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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedure for tilbagetrækning af vine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for modtagelse af konventionelle og økologiske fødevarer,
opbevaring af fødevarer i lagerlokaler, sporbarhed og
tilbagetrækning samt transport af fødevarer.
Vejledt generelt om at virksomheden skal kunne fremvise en
skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for alle virksomhedens
aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt konkret om evt.
løsningsmuligheder for visning af kontrolrapporter på egen
hjemmeside. Virksomheden skal have link til deres 4
virksomheder på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Infinitus Tempranillo, Cava Magnum. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel, flere virksomheder i en.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer vin,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte
færdigvarer Bassermann Tyskland, Frascole Italien, Stagård
Tyskland, Badger Mountain USA, kontrol af periodevise
balanceopgørelser på 3 forskellige økologiske vine, kontrol af,
at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer Vin, herunder dokumentation
for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
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anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer Vin. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


